BENEFICIA OPTIME CONLOCATA

Sive
DE MAXIMA
ERGA LEOPOLIENSES
BENEFICENTIA

Divi
STANISLAI
KOSTCÆ

Insula Eremi Vigentis
e Societate JESU;
Nec non
DE EXIMIA ERGA EUNDUM DIVUM PIETATE
LEOPOLIENSIMUM,

ORATIO.

AUTHORE P. FRANCISCO MICHAELE LESNIĘWSKI Soc: JESU,
In KROSNOVIANIS Collegii Leopoliensis Scholis Eloquentiae Professore.

LEOPOLI, typis Collegii Soc: JESU. Annō M. DCC. LI. Idib⁹. Martiis.

ET. 48

QUænam Oratio pars sit A-
dolescentis laudibus, quem
DEUS tam felici sorte di-
gnatus est? Non est ulla:
sed age, num idcirco sile-
bimus?

S. Joan: Chrysost: de S.
Philogono.

Hic est Fratrum Amator, & Populi Israël: hic est, qui multum
rat pro Populo, & universa S. Ista Civitate. 2. Machab. 15. 14.
Posuit Castra sua in medio Populi i.; ut eriperet nos de manu omni-
um inimicorum nostrorum. Judith: 16. 4.

Repulsi sunt inimici--præ timore ejus, & omnes operarii iniquitatis
conturbati sunt, & directa est salus in manu ejus. 1. Machab. 3. 6.

Multis post obitum miraculis, in sua præsertim POLONIA, eniuit
eius armis, contra formidabiles Turcarum exercitus spectabilis e Cœlo
affuit non semel, & Civitates alias peste, alias incendiō liberavit. Quam
ob rem CLEMENS X. eum inter primarios Regni Patronos constituit.
Breviar: Rom. de S. STANISLAO KOSTKA.

TU gloria Jerusalem, tu lætitia Israël, tu honorificentia Populi nostri,
Judith: 15. 10.

Si irruerint super nos mala, gladius judicii, pestilentia & fames; --- cla-
mabimus ad Te in tribulationibus nostris, & exaudies, salvosq; faci-
es. 2. Parak. 20. 9.

Multorum beneficiorum indigemus: intercede, ac deprecare pro PA-
TRIA apud communem Regem & Dominum --- Timemus afflictiones:
exspectam⁹ pericula: non longè absunt scelesti Scythæ, bellū adversum nos
parturientes --- propugna pro nobis--- utare libertate loquendi --- Pe-
te pacem, ut Publici Conventus non desinant: nē debacehetur, atque
grassetur adversus Tempa Altariave rabiosus & sceleratus barbarus: nē
conculceret Sancta profanus & impius. Nos enim etiam quodd incolu-
mes, & integri conservati sumus, Tibi beneficium acceptum referimus.
Petimus autem, etiam futuri temporis præsidium atque securitatem:
Quodsi majore etiam opus fuerit Advocatione ac deprecatione; Fra-
trum tuorum coge chorum, & cum omnibus unā deprecare. S. Gro-
gor: Nissen: de S. Theodooro M. ad finem.

Protegam CIVITATEM ISTAM, ut salvem eam. Iſ. 37. 35.
Et erunt oculi mei & cor meum ibi cunctis diebus. 3. Reg. 9. 3.

Gloriosa dicta sunt de Te, Civitas. Ps. 86. 3. Vocaberis Civi-
tas Justi, Urbs fidelis. Jſ. 1. 26. Et proteget te in sempiternū Ecclesi: 27. 9.